Monticellese  con sede legale in via Diaz n. 2 23876 Monticello Brianza Partita Iva 
01900240134, l’attività sportiva di  ginnastica artistica e psicomotricità  agli alunni della scuola 
primaria  dal  mese di gennaio  2026  al mese di aprile 2026 , per un importo pari a € 549,00 
(cinquecentoquarantanove/00).comprensivo di IVA  Il compenso sarà liquidato a seguito della 
presentazione della fatturazione elettronica entro 30 giorni dalla ricezione. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO​
Mariacristina CILLI